

## 112 年下半年臺南市安南區公所

## 依公益勸募條例辦理公開徵信資料

編號	捐贈日期	捐贈單位/ 人士	捐贈金額	捐贈用途	備註
1	107/07/17	佳順建設股份有限公司	853,160	作為安慶里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為怡安段 923、924、925、926、927、928、928-1、928-2、928-3、929、929-1、930、930-1、930-2、931-1 地號等 15 筆土地新建案之容積移轉公益性回饋金
2	108/01/25	遠雄建設事業股份有限公司	589,264	作為大安里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	作為理想段 1746 地號新建案容積移轉之公益性回饋金
3	108/10/31	林家宏(和絃建設股份有限公司)	1,055,000	作為梅花里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為草湖段 681 地號新建案之容積移轉公益回饋金

4	108/09/30	大君建設有限公司	732,000	作為安西里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為安西段 2129、2130 地號等 2 筆土地新建案之容積移轉公益回饋金
5	107/02/06	佳展建設股份有限公司	1,358,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1612 地號新建案之公益性回饋金
6	111/05/16	春葉建設有限公司、清景麟開發有限公司	360,000	作為學東里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為學東段 1014 地號新建案之容積移轉公益回饋金
7	108/09/30	大騰開發股份有限公司	880,500	作為溪東里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為溪東段 1600, 1601 地號等 2 筆土地新建案之容積移轉公益回饋金

8	108/01/25	北基國際開發實業股份有限公司	1,030,400	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1569-1 地號新建案之容積移轉公益回饋金
9	108/09/18	臺邦首府建設有限公司	960,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1762 地號新建案之容積移轉公益回饋金
10	108/10/9	北基國際開發實業股份有限公司	1,775,575	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1560-2 地號新建案之容積移轉公益回饋金
11	108/10/9	北基國際開發實業股份有限公司	835,400	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1731、1732 地號等 2 筆土地新建案之容積移轉公益回饋金

12	108/10/22	皇龍開發股份有限公司	575,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1550-1 地號新建案之容積移轉公益回饋金
13	108/10/22	皇龍開發股份有限公司	555,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1615 地號新建案之容積移轉公益回饋金
14	109/04/30	華昱建設股份有限公司	123,000	作為安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1660-1 地號新建案之容積移轉公益回饋金
15	110/09/22	子龍建設有限公司	980,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1591、1592-1 地號新建案之容積移轉公益回饋金

16	110/01/05	和逸建設股份有限公司	679,663	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段1521地號新建案之容積移轉公益回饋金(因變更增加於111年3月18日再繳入5300元)
17	109/09/22	良勳建設有限公司	421,560	作為州南里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用	作為州南段1774、1774-1地號新建案之容積移轉公益回饋金
18	109/06/18	臺邦首府建設股份有限公司	520,000	作為安南區公所及國安里、海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動等之使用	作為國安段1755地號新建案之容積移轉公益回饋金
19	109/10/15	佳晟建設股份有限公司	720,000	作為安南區公所及大安里內公園綠美化、環境維護等公益活動等之使用	作為理想段1742地號新建案之容積移轉公益回饋金

20	110/01/05	和逸建設股份有限公司	545,841	作為安南區公所及國安里、海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動等之使用	作為國安段1587地號新建案之容積移轉公益回饋金
21	110/05/25	山豐土地開發有限公司	326,816	作為安南區公所及國安里及海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用	國安段1528-1地號新建案之容積移轉公益回饋金
22	110/09/22	舜勳建設有限公司	1,058,910	作為頂安里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用	作為安西段2022地號新建案之容積移轉公益回饋金
23	111/01/10	海富建設股份有限公司	461,142	作為安南區公所及國安里及海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為國安段1768-2地號新建案之容積移轉公益回饋金
24	111/01/13	藏信建設股份有限公司 公益回饋金	509,656	作為大安里公園綠美化、環境維護等公益活動等之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為理想段1740地號新建案之容積移轉公益回饋金

25	111/03/7	遠雄建設事業股份有限公司	720,000	作為安南區公所區及溪東里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	溪東段 1770、1771 地號新建案之容積移轉公益回饋金
26	111/03/14	昕暉建設股份有限公司	560,000	作為安南區公所區及新順里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	總安段 1068、1076 地號新建案之容積移轉公益回饋金
27	111/03/17	和逸建設股份有限公司及泰嘉開發建設股份有限公司	435,472	作為安南區公所及國安里及海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為國安段 1553 地號新建案之容積移轉公益回饋金
28	111/06/28	博元建設股份有限公司	4,250,000	作為安南區公所及東和里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為臺南市安南區和館段 100、100-4 地號新建案之容積移轉公益回饋金

29	111/11/21	府都建設股份有限公司	381,300	作為安南區公所及安富里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為溪東段1780地號新建案之容積移轉公益回饋金
30	111/12/22	春上建設股份有限公司	953,200	作為安南區公所及安富里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為溪東段1778、1779地號新建案之容積移轉公益回饋金
31	112/01/9	皇龍開發股份有限公司	900,000	作為安南區公所及國安里及海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為國安段1766-1、1767地號新建案之容積移轉公益回饋金
32	112/02/22	良勳建設有限公司	246,600	作為安南區公所及淵東里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為新淵段311-1地號新建案之容積移轉公益回饋金



33	112/03/7	三地開發地產股份有限公司	610,800	作為安南區公所及國安里及海南里內公園綠美化、環境維護等公益活動之使用，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為國安段1617地號新建案之容積移轉公益回饋金
34	112/03/14	新春建設股份有限公司	367,500	作為安南區公所及長安里內公共設施綠美化、環境清潔維護、都市景觀改善、都市公共服務設施等，並依臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點規定運用。	作為鎮安段1808、1809、1810、1811、1812地號新建案之容積移轉公益回饋金

佳順建設股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：107.7.17 捐贈金額：853160 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：85316元

日期	摘要	預控額		日期	公所	預控額		85316
		收入	支出			收入	支出	
						767844		
107/8/15	107年8月10日至9月30日雇工除草及購買安慶環保義工隊出勤餐點及礦泉水		31,544	2018/10/30	支里幹事陳淑惠職務代理人藍奇通9/17-10/25薪資		39,690	45,626
107/09/05	購置擴音器設備		4,275	2019/3/28	購置團體帽		21,280	24,346
107/10/20	安慶里辦公處重陽節活動		131,500	108/3/28	里長聯誼會觀摩餐會		24,346	0
107/12/24	安慶里辦公處107年環境整頓計畫補助		31,500					0
108/1/28	安慶里辦公處108年環境整頓計畫補助		30,000					0
108/4/12	安慶里南投竹山地方觀摩活動		98,250					0
108/11/19	安慶里辦公處108年環境整頓計畫補助		31,500					0
109/11/6	109年安慶之夜-流行金曲音樂會暨政令宣導活動計畫(佳順建設)		50,000					0

109/12/09	109年雇工環境整理計畫(佳順建設)	1091231支13500元 +1100303支750元 =14250元(申請142500)	14,250	345,025					0
110/1/21	安慶里辦公處110年度雇工環境整理計畫(佳順建設)	1100219支18000元 +1100330支292元= 18292元(申請23750)	18,292	326,733					0
110/7/23	安慶里辦公處110年度雇工環境整理計畫(佳順建設)		46,360	280,373					
110/10/18	安慶里辦公處110年10月雇工環境整理計畫(佳順建設)	1101111支28500元 +1101130支910元 +1110103支180元= 29590元(申請31500)	29,590	250,783					
110/11/23	安慶里辦公處110年購置會議桌計畫		25,500	225,283					
111/8/29	安慶里辦公處111年8-9月雇工環境整理計畫(佳順建設)	1110927支45000元+365元+1099元=46464	46,464	178,819					
111/10/4	安慶里辦公處111年10月環境消毒噴藥實施計畫(佳順建設)		30,000	148,819					
111/12/1	安慶里辦公處111年12月雇工環境整理計畫(佳順建設)		49,431	99,388					
111/12/2	111年安慶里歲末里民聯歡晚會暨政令宣導活動計畫(佳順建設)		42,000	57,388					
111/12/5	安慶里辦公處111年12月環境消毒噴藥實施計畫(佳順建設)		30,000	27,388					
112/1/10	安慶里辦理112年「揮毫迎新春-歡喜寫春聯」里民聯歡暨政令宣導活動(佳順建設)		22,000	5,388					

遠雄建設事業股份有限公司公益回饋金 贈日期：108.01.25 捐贈金額：589264 公所 依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：大安里530338元+公所58926元=589264元

日期	大安里	摘要	預控額		530338	日期	公所	預控額		58926
			收入	支出				收入	支出	
109/02/15	嘉義縣阿里山國家森林遊樂區地方建設觀摩			14,071	516,267	108/12/2	支本所3樓圖書館部分區域改成會議室		1,647	57,279
109/03/20	大安里里民參訪暨節電政令宣導活動計畫		25,000		491,267	108/12/5	行政課辦公室線路配置		24,310	32,969
109/07/15	大安里登革熱防治宣導暨慶祝父親節活動(遠雄)		6,400		484,867	108/12/5	2樓行政課辦公室辦公桌椅櫃屏風		32,969	0
109/07/30	大安里西港區羨林社區暨台南市世界之最觀摩活動(遠雄)		17,300		467,567					0
109/09/8	大安里辦理廣播擴音系統線路維修(遠雄)		5,605		461,962					0
109/09/15	大安里辦理環保義工購置帽子及背心(遠雄)		9,100		452,862					0
109/11/04	大安里白蟻防治噴藥計畫(遠雄)		10,000		442,862					0
110/2/20	大安里辦理台東縣綠島鄉地方建設觀摩活動(遠雄建設)		50,000		392,862					0
110/11/18	大安里南投縣地方建設觀摩活動(遠雄建設)		29,817		363,045					0
110/12/13	大安里元旦健行暨節能減碳政令宣導活動(遠雄建設)		50,500		312,545					0

111/03/14	大安里中部地方建設觀摩活動(遠雄建設)		30,000	282,545					
111/03/23	大安里屏東縣地方建設觀摩(遠雄建設)		50,000	282,545					
111/04/07	大安里健行暨節能減碳政令宣導活動(遠雄建設)		50,000	182,545					
111/07/14	大安里慶祝父親節活動暨政令宣導活動(遠雄建設)		70,000	112,545					
111/12/19	大安里中部地方建設觀摩活動(遠雄建設)		45,800	66,745					
112/1/11	大安里北部地方建設觀摩活動(遠雄建設)		46,745	20,000					
				20,000					
				20,000					
				20,000					0

林家宏(和絃建設股份有限公司)(草湖段681)公益回饋金 贈日期：108.10.30 捐贈金額：1055000元 公所 依公司指定捐贈金額 1081107簽 分配額度：600000元 梅花里：455000元

日期	梅花里	摘要	預控額		日期	公所	預控額		結餘
			收入	支出			收入	支出	
									600000
									455000
108/11/18	梅花里	環境整理雇工計畫		30,376	109/1/30	支本所民政課及兵役辦公室線路配置		46,820	553,180
108/11/22	梅花里	購買志工隊制服		31,500	109/02/06	支本所2樓會議室改區長室增設輕鋼架天花板		8,915	544,265
108/11/26	梅花里	歡慶聖誕社區美化計畫		48,500	109/2/10	支本所2樓會議室改區長室增購木櫃、線路配置、及原有線路拆除		58,770	485,495
109/02/27	梅花里	社區環境消毒防疫計畫		20,000	109/2/10	支本所2樓會議室改區長室增設辦公桌椅櫃屏風		21,377	464,118
109/03/02	梅花里	安中路一段701巷24號前國宅水溝溝底掏空補強計畫		51,850	109/2/10	支本所2樓會議室電線整理、原2樓會議室冷氣機移至3樓會議室及3樓會議室電源開關移動		50,500	413,618
109/05/18	梅花里	南投縣溪頭自然教育園區地方建設觀摩活動		75,000	109/2/12	支本所2樓會議室改區長室增設冷氣機		130,009	283,609
109/05/22	梅花里	親子健走暨節電推廣宣導活動		30,000	109/2/12	支本所2樓會議室改建區長室增建淋浴間，施作防水及地磚		13,650	269,959
109/07/1	梅花里	購置電話機計畫		499	109/2/18	支本所2樓會議室窗戶汰換(原支44520元1090420牌選4000元)		520	269,439
109/07/7	梅花里	購置辦公桌及抽屜櫃(林家宏和絃)		11,500	109/2/21	支本所參訪山上及南化區公所費用		2,500	266,939
109/10/13	梅花里	修復廣播號角及線路計畫(林家宏和絃)		11,151	109/3/3	支本所2樓會議室改建區長室加裝液晶顯示器(43吋)及懸吊液晶顯示器安裝		14,300	252,639
110/3/4	梅花里	親子健走暨政令宣導活動(林家宏和絃)		50,000	109/3/4	支本所2樓會議室改建區長室汰換窗簾		9,000	243,639
110/3/18	梅花里	屏東縣地方建設觀摩活動(林家宏和絃)		89,868	109/3/12	支本所原2樓區長室改成人文課辦公室辦公桌椅櫃屏風		72,608	171,031



大君建設有限公司公益回饋金 贈日期：108.09.30 捐贈金額：732000元 公所 依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：安西里658800元+公所73200元=732000元

日期	摘要	預控額		日期	公所	摘要	預控額		結餘
		收入	支出				收入	支出	
									73200
									658800
109/01/16	安西里109年新春團拜暨政令宣導活動		30,000	109/1/16	支本所3樓圖書館自修室部分區域改成會議室增購會議桌、木櫃等			5,260	67,940
109/10/21	安西里親子同樂音樂欣賞會暨登革熱防治宣導活動(大君建設)		54,000	109/1/17	支本所3樓會議室線路配置			6,850	61,090
110/8/24	安西里辦理環境清潔日暨登革熱防治宣導活動(大君建設)		6,400	109/1/30	支本所民政課及兵役辦公室辦公桌椅櫃屏風			26,535	34,555
110/10/15	安西里辦理安西公園設置台江戰神及台江小紅妹看板計畫(大君建設)		71,133	109/02/06	支本所2樓會議室改成區長室增設輕鋼架天花板			34,555	0
111/01/11	安西里辦理「福虎昇豐、福氣安南」安西公園春節妝點活動(大君建設)		26,400					0	0
111/3/11	安西里辦理購置鄰長背心(大君建設)		6,300					0	0
111/8/17	安西里辦理購買環保義工隊111年8-10月出勤礦泉水(大君建設)		7,520					0	0
112/3/3	安西里辦理苗栗縣參訪活動(大君建設)		46,900					0	0
112/8/22	安西里辦理九九重陽敬老暨政令宣導活動(大君建設)		24,000					0	0



佳展建設股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：107.2.6 捐贈金額：1358000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里:611100元+海南里:611100元+公所:135800元=1358000元

日期	摘要	預控額		結餘	日期	摘要	預控額		結餘
		收入	支出				收入	支出	
	國安里			611100		海南里			611100
110/3/30	國安里「里民聯誼餐敘暨政令宣導活動」(瀚翔、佳展建設)		24,927	586,173	110/4/22	海南里廣播系統喇叭及線路維修測試計畫(佳展)		30,000	581,100
110/4/27	國安里「溫馨母親節康乃馨感恩活動」(佳展建設)		36,000	550,173	110/5/21	海南里辦理中元節普渡祭拜活動(佳展)		5,000	576,100
110/9/11	國安里辦理購買社區防疫物資(口罩)計畫(佳展建設)		60,000	490,173	110/10/13	海南里辦理110年重陽節晚會暨節能減碳政令宣導活動(瀚翔632+佳展30718)		30,718	545,382
110/10/12	國安里辦理「屏東地方建設觀摩活動」(佳展建設)		20,000	470,173	110/10/27	海南里辦理苗栗縣銅鑼鄉九湖杭菊花季地方建設觀摩活動(佳展)		50,000	495,382
110/11/10	國安里辦理「中部地方建設觀摩活動」(佳展建設)		50,000	420,173	111/1/14	海南里辦理福虎昇豐慶元宵健行投票暨政令宣導活動計畫(佳展)(17100+14000+2280+4100)		37,480	457,902
111/3/21	國安里辦理里民聯誼餐敘暨政令宣導活動計畫(佳展建設)		44,000	376,173	111/4/11	海南里辦理南投縣地方建設觀摩活動(佳展)(0415里幹事電話通知取消)		0	457,902
111/3/31	國安里辦理溫馨母親節康乃馨感恩活動計畫(佳展建設)		36,000	340,173	111/5/4	海南里慶祝母親節致贈康乃馨活動(佳展)		12,000	445,902
111/5/16	國安里購買測溫酒精噴霧機計畫(佳展建設)		2,044	338,129	111/5/19	海南里辦理端午節健行暨登革熱防治政令宣導活動計畫(佳展)		54,000	391,902
111/9/22	國安里南投地方建設觀摩活動計畫(佳展建設)		40,000	298,129	111/8/10	海南里辦理中元節普渡祭拜活動計畫(佳展)		6,000	385,902

佳展建設股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：107.2.6 捐贈金額：1358000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：611100元+海南里：611100元+公所：135800元=1358000元

日期	公所	預控額		結餘	
		摘要	收入		支出
108/9/9	風	支本所經建課辦公桌椅櫃屏	4538(瀚翔)+28213(佳展)-32751元支65502元俟後建設課由工管費還32751元	28,213	107,587
108/9/17		支里長聯誼會觀摩活動		20,000	87,587
108/11/21		支本所民政課增購角鋼		18,375	69,212
108/12/2		支本所3樓圖書館部分區域改成會議室		69,212	0
					0
					0

春葉建設有限公司+清景麟開發有限公司(學東段1014地號)公益回饋金 捐贈日期:109.2.7 +111.5.16 捐贈金額: 290000+70000 =360000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 學東里:324000元+公所:36000元=360000元

日期	學東里	預控額		摘要	日期	公所	預控額		結餘
		收入	支出				收入	支出	
110/04/09	學東里辦理遠境刈香民俗文 化宗教活動(春葉、清景麟)		96,000		109/4/16	支本所3樓民政課兵役辦公室佈 告欄壁紙裝飾、2樓主任秘書辦 公室裝修及購置辦公場所用品 採購(皇龍開發22080+春葉 1520)		1,520	34,480
110/05/06	學東里辦理購置會議用長桌 計畫(春葉、清景麟)		50,000		109/4/24	支台南市安南區海南里活動中 心新建工程委託規劃設計監造 技術服務審查出席費(春葉)	1090519支5000元 1100722支5000元 (1110713辦選1席)	0	34,480
			0		109/6/15	支台南市安南區海南里活動中 心規劃設計出席費、交通費及 餐費(春葉)(歸還8480元 1100223)		0	34,480
			0		109/10/26	支本所新經建課辦公室線路 配置採購		4,000	30,480
			0		110/4/9	支110年新竹三日里長經驗交流 暨觀摩活動(皇龍開發、春葉建 設)		4,723	25,757
			0		111/7/20	支台東綠島三日里長交流暨經 建觀摩致贈伴手禮及雜支費用 (林家宏(和綜建設)、春葉、良 勳)		25,757	0
			0						0
			0						0
			0						0

大騰開發股份有限公司公益回饋金 贈日期：108.9.30 捐贈金額：880500 公所 依「臺南市安南區都市設計審議提  
供回饋措施作業要點」第六條分配額度：溪東里792450元+公所88050元=880500元

日期	溪東里	預控額		摘要	日期	公所	預控額		88050
		收入	支出				收入	支出	
110/7/1	溪東里辦理防治登革熱噴藥 作業(佳晟、大騰)		18,600	支本所2樓會議室改建區長室增 建淋浴間	109/1/9		7,365	80,685	
110/8/16	溪東里購買環保義工等中秋 節禮盒(大騰)		65,700	支本所2樓會議室相關硬體設備 移至3樓會議室費	109/1/9		23,930	56,755	
111/1/4	溪東里辦理合歡山及中社花 海地方建設觀摩活動(大騰)		30,000	支本所3樓會議室加裝液晶顯示 器及單槍投影機費	109/1/9		38,365	18,390	
111/1/17	溪東里辦理111年溪東里環 保義工春酒餐會活動(大騰)		42,000	支本所3樓圖書館自修室部分區 域改成會議室增購會議桌、木 櫃等	109/1/16		18,390	0	
111/1/17	溪東里辦理南投武界、清境 地方建設觀摩活動(大騰)		49,840					0	
111/3/22	溪東里民後壁區菁寮社區營 造觀摩活動(大騰)		30,000					0	
111/8/2	溪東里辦理中秋節暨菸害防 制宣導活動(大騰)		8,160					0	
112/4/7	溪東里辦理南投地方建設觀 摩活動(大騰)		50,000					0	
112/8/29	溪東里辦理中秋節聯歡晚會 暨政令宣導活動(大騰)		49,720					0	
			792450					88050	







			0	342,000					342,000
				342,000					342,000

臺邦首府建設股份有限公司 (國安段1762) 公益回饋金 捐贈日期: 108.9.16 捐贈金額: 960000 公所依  
 「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度+指定捐贈200000元 國安里: 342000元+ 海南  
 里: 342000元+ 公所: 276000元 (76000元+200000元) = 960000元

公所		預控額		276000
日期	摘要	收入	支出	結餘
108/12/5	2樓行政課辦公室辦公桌椅櫃屏風		6,816	269,184
108/12/12	支本所民政課增購角鋼		10,605	258,579
108/12/26	支購置民政課、經建課新進人員購置電腦及液晶		51,758	206,821
108/12/27	支本所4樓民政課兵役資料放置室及3樓圖書館自修室改建窗戶汰換		37,170	169,651
108/12/27	支本所郵寄調解文書用郵票(補登)		30,000	139,651
109/1/9	支本所2樓會議室改成區長室費用		69,421	70,230
109/1/9	支本所2樓會議室改建區長室增建淋浴間		70,230	0
				0
				0













皇龍開發股份有限公司益回饋金 捐贈日期：108.10.24 捐贈金額：575000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：258750元+海南里：258750元+公所57500元=575000元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
					57500
109/1/30		支本所民政課及兵役辦公室 辦公桌椅櫃屏風		7,340	50,160
109/1/30		支本所民政課及兵役辦公室 線路配置		28,080	22,080
109/4/16		支本所3樓民政課兵役辦公 室佈告欄壁紙裝飾、2樓主 任秘書辦公室裝修及購置辦 公場所用品採購(皇龍開發 22080+春葉1520)		22,080	0
				0	0
				0	0
				0	0
				0	0



皇龍開發股份有限公司益回饋金 捐贈日期：108.10.24 捐贈金額：555000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：249750元+海南里：249750元+公所55500元=555000元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
109/4/8	支台南市安南區海南里活動中心新建工程規劃設計-委託專業技術測量作業(歸還55277元1100223)			0	55,500
109/10/26	支台本所新經建課辦公室辦公桌椅櫃屏風採購			223	55,277
110/4/9	支110年新竹三日里長經驗交流暨觀摩活動(皇龍開發、春榮建設)			55,277	0
				0	0
				0	0
				0	0
				0	0



華昱建設股份有限公司益回饋金(九份子)(#全額指定捐款公所) 捐贈日期: 109.4.30 捐贈金額: 123000 公所  
 依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里:0元+海南里:0元+公所123000元=  
 123000元

日期	公所	摘要	預控額		日期	摘要	預控額		結餘
			收入	支出			收入	支出	
									0
109/10/12	支台南市安南區海佃里活動中心辦理二樓增建工程規劃設計期-未報告出席委員審查費(華昱)1120420繳回5000		0	123,000					0
109/10/26	支台本所新經建課辦公室線路配置採購		360	122,640					0
109/10/26	支台本所新經建課辦公室辦公桌椅櫃屏風採購		117,640	5,000					0
			0	5,000					0
			0	5,000					0
			0	5,000					0
				5,000					0
				5,000					0
				5,000					0
				5,000					0

子龍建設有限公司益回饋金

捐贈日期：110.9.22

捐贈金額：980000

指定捐贈公所 980000元

日期	公所	摘要	預控額		日期	摘要	預控額		結餘
			收入	支出			收入	支出	
					980000				0
111/12/23	民政課借支里長事務費(子龍建設)1120106返還50079元			0	980,000			0	0
112/2/4	支本所GOOD LUCK免YOU-「第20萬人」誕生活動費用(林家宏(和絃)、和逸、子龍建設)			66,613	913,387			0	0
112/2/22	支本所製作團體帽費用(子龍建設)			22,040	891,347			0	0
112/3/31	支112年里長聯誼會外縣市觀摩建設活動(子龍建設)			38,000	853,347			0	0
112/5/16	支內政部112年績優韧性社區評鑑餐費(子龍建設)			7,330	846,017			0	0
112/6/17	支本所補助「112年溪頂寮箔子寮浸水王爺祭嘉年華會」活動(子龍建設3萬元)			30,000	816,017			0	0
				0	816,017			0	0
					816,017			0	0
					816,017			0	0



					0	238,348				238,348
						238,348				238,348

和逸建設股份有限公司(國安段1521)公益回饋金 捐贈日期:110.1.5 捐贈金額: 674363+5300=679663  
 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度+指定捐贈150000元 國安里:238348元+海  
 南里:238348元+公所:150000元+52967元=679663元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
110/9/16	支長安里活動中心拆除重建工程委託規劃設計監造技術服務(和逸)7860+5408+2500=15768 1120421歸還		0	202,967	
110/10/19	支110年台中三日里長交流暨建觀摩活動(和逸建設)		15,000	187,967	
111/3/7	支111年台中馬祖三日里長交流暨建觀摩活動(和逸建設)		30,000	157,967	
111/5/19	支致贈本區各地辦理端午節活動鳳梨費用(和逸建設)		35,000	122,967	
111/6/30	支慰勞里長及地方人士月餅經費(逸建設)		23,940	99,027	
111/09/14	111年度健康樂活台江暨防疫防災宣導會餐費(和逸建設)		6,200	92,827	

111/09/23	僑胞參訪本區伴手禮及餐費 (和逸建設)		28,080	64,747
111/12/4	支111年里長聯誼會外縣市 觀摩建設活動(和逸建設)		20,000	44,747
112/2/1	支本所尾牙活動購買宣導品 摸彩費用(林家宏(良勳、和 逸建設))		9,692	35,055
112/2/4	支本所GOOD LUCK兔YOU- 「第20萬人」誕生活動費用 (林家宏(和絃)、和逸、子 龍建設)		19,287	15,768
				15,768
				15,768
				15,768



臺邦首府建設股份有限公司(國安段1755)公益回饋金 捐贈日期:109.06.18 捐贈金額:520000 公所依  
 「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里:234000元+海南里:234000元+公所:52000元  
 =520000元

日期	國安里	摘要	預控額		日期	海南里	預控額		
	收入		支出	結餘		收入	支出	結餘	
110/1/19		購買國安里環保志(義)工隊110年1-3月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		5,400	109/12/01	海南里府安路七段112號旁認養空地上增設體健設施計畫		50,000	184,000
110/3/10		購買國安里環保志(義)工隊制服計畫(109年臺邦首府建設)		30,000	110/10/29	海南里僱工噴藥計畫(109年臺邦首府建設)		33,000	151,000
110/3/12		國安里支應鹽水溪排水線堤岸自來水費計畫(109年臺邦首府建設)		243	111/1/18	海南里府安路七段48巷廣播系統線路檢修及測試計畫(109年臺邦首府建設)		8,600	142,400
110/3/30		購買國安里環保志(義)工隊110年4-6月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		6,300	111/10/11	海南里辦公處111年環境消毒僱工噴藥實施計畫(109年臺邦首府建設)		2,610	139,790
110/3/12		國安里支應鹽水溪排水線堤岸自來水費計畫(5-12月)(109年臺邦首府建設)	(支258元(5月)、支258元(7月)、支197元(9月)、支228元(11月))941	941	111/11/28	海南里辦理廣播系統線路檢修及測試計畫(109年臺邦首府建設)		35,290	104,500
110/9/3		購買國安里環保義工隊110年9-12月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		8,100	111/12/27	海南里辦理本所認養空地海南段438、439地號設置石椅計畫(109年臺邦首府建設)		41,278	63,222
110/12/6		國安里購置活動中心清潔用品計畫(109年臺邦首府建設)		3,016	112/7/13	海南里辦公處環境消毒僱工噴藥計畫(109年臺邦首府建設)		14,560	48,662
			234000					234000	

111/1/5	國安里支應鹽水溪排水線堤岸自來水費計畫(109年臺邦首府建設)	((支304元(1月)、支287元(3月)、支274元(5月))、支274元(7月)、支287元(9月)、支287元(11月))1713	1,713	178,287				0	48,662
111/1/28	購買國安里環保志(義)工隊制服計畫(109年臺邦首府建設)		35,420	142,867				0	48,662
111/3/1	購買國安里環保志(義)工隊111年1-3月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		5,580	137,287				0	48,662
111/4/26	購買國安里環保志(義)工隊111年4-6月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		5,760	131,527				0	48,662
111/7/12	購買國安里環保志(義)工隊111年7-9月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		6,930	124,597				0	48,662
111/10/12	購買國安里環保志(義)工隊111年10-12月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		6,930	117,667				0	48,662
112/1/10	國安里支應鹽水溪排水線堤岸自來水費計畫(109年臺邦首府建設)	1120131支1月364元、3月665元、3月721元	1,750	115,917				0	48,662
112/1/10	購買國安里環保志(義)工隊112年1-3月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		3,840	112,077				0	48,662
112/1/10	購買國安里環保志(義)工隊112年4-6月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)		3,360	108,717				0	48,662



112/7/4	國安里支應鹽水溪排水線堤岸自來水費計畫(7-12月)(109年臺邦首府建設)	1,500	107,217						
112/7/4	購買國安里環保志(義)工隊112年7-9月出勤礦泉水計畫(109年臺邦首府建設)	3,360	103,857						
112/8/7	購買國安里環保志(義)工隊制服計畫(109年臺邦首府建設)	19,600	84,257						
		0	84,257						
			84,257						
			84,257						
			84,257						
			84,257					0	48,662

臺邦首府建設股份有限公司(國安段1755)公益回饋金 捐贈日期:109.06.18 捐贈金額: 520000 公所依  
 「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里:234000元+海南里:234000元+公所:52000元  
 =520000元

佳晟建設股份有限公司公益回饋金(理想段1742地號) 贈日期: 109.10.15 捐贈金額: 720000 公所 依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度: 大安里648000元+公所72000元=720000元

日期	大安里	摘要	預控額		日期	公所	預控額		72000
			收入	支出			收入	支出	
109/11/17	大安里	大安公園內涼亭內座椅更新計畫(佳晟109大安)		60,000	110/02/26	修正「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」商討會議餐費(佳晟109大安)		12,000	60,000
111/03/23	大安里	購置環保義工制服(佳晟建設)		14,350	110/03/5	109年12月執行登革熱孳清巡檢雇工(勞健保費)(佳晟109大安)		12,802	47,198
111/05/31	大安里	辦理白蟻防治噴藥計畫(109佳晟建設)		15,000	110/04/13	臺南市安南區登革熱暨師大會暨總大環境清潔日實施計畫(109臺邦首府、佳晟)		18,789	28,409
111/06/17	大安里	辦理購置噴藥機計畫(109佳晟建設)		7,350	110/04/28	支110年安南區公所登革熱防治教育訓練實施計畫(109佳晟)		5,015	23,394
111/06/28	大安里	辦理購置籬笆剪計畫(109佳晟建設)		16,000	110/06/15	支調解室防疫隔板費(109佳晟、和逸)		23,394	0
111/09/14	大安里	購置環保義工制服(109佳晟建設)		14,350					0
112/5/29	大安里	辦理消滅蚊孳學生源噴藥作業計畫(109佳晟建設)		20,000					0
				0					0
				0					0
				0					0
				0					0



				0	245,628					0
					245,628					0

和逸建設股份有限公司(國安段1587)公益回饋金 捐贈日期:110.1.5 捐贈金額: 545841 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里:245628元+海南里:245628元+公所:54585元=545841元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
110/06/15		支調解室防疫隔板費(109佳晟、和逸)		26,006	28,579
110/7/21		支本所調解委員會1樓辦公室改善費(109年後和逸(19079)、山豐土地開發(32682)及109年後舜勳建設(16482))		19,079	9,500
111/04/1		辦理本所2022蘭花展-遍地開花蘭花布置(109年後和逸、舜勳)		9,500	0
112/9/20		海南里提撥給予公所使用(109年後和逸建設)	245,628		245,628
					245,628
					245,628



				0	147,067					0
					147,067					0

山豐土地開發有限公司（國安段1528-1地號）公益回饋金 捐贈日期：110.5.25 捐贈金額：326816元 公  
 所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：147067元+ 海南里：147067元+公  
 所：32682元=326816元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
					32682
110/7/21		支本所調解委員會1樓辦公 室改善費(109年後 和逸 (19079)、山豐土地開發 (32682)及109年後舜勳建設 (16482))		32,682	0
112/9/20		海南里提撥給予公所使用 (109年後山豐土地開發)	147,067	0	147,067
				0	147,067
					147,067
					147,067
					147,067

舜動建設有限公司(安西段2022地號)公益回饋金 捐贈日期：110.09.22 捐贈金額：1058910 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 頂安里:728019元+公所:250000元(指定捐贈)+80891元(分配)=1058910元

日期	頂安里	預控額		摘要	日期	公所	預控額		330891
		收入	支出				收入	支出	
110/11/24	頂安里公園增設體健設施計畫(109舜動)		96,390		110/9/30	調解室戶外廣場帳篷費(109舜動)		12,000	318,891
110/12/13	頂安里修復社區水溝蓋(109年後舜動)		6,300		110/9/30	支台南市安南區幸福社區活動中心耐震補強計畫委託規劃設計監造技術服務(109舜動)工務課11111117歸還5000		0	318,891
111/1/13	頂安里環保義工出勤餐點及礦泉水(1-6月)(109年後舜動)		45,450		110/7/21	支本所調解委員會1樓辦公室改善費(109年後和逸(19079)、山豐土地開發(32882)及109年後舜動建設(16482))		16,482	302,409
111/1/13	頂安里雇工環境整理計畫		9,165		110/10/1	支3樓里辦公處增設捲簾、更新輪職表銘牌、值班台桌墊等(109年後舜動)		17,850	284,559
112/1/11	頂安里環保義工出勤餐點及礦泉水(1-6月)(109年後舜動)		51,000		110/10/1	支台南市安南區原佃里活動中心電梯增建工程委託專業技術測量作業(109年後舜動)工務課11110831歸還11050元		0	284,559
112/3/25	頂安里辦公處購買環保志工制服(109年後舜動)		35,500		110/12/13	支台南市安南區原佃里活動中心電梯增建工程預算書圖審查委員出席費(109年後舜動)1120817返還5212元		0	284,559

112/5/29	頂安里辦理消滅蚊孳孳生源噴藥作業計畫(109年後舜勤)		20,000	464,214	111/02/14	COVID-19(111年2月12日)環境清潔消毒費用(109年後舜勤)	7,500	277,059
112/7/20	頂安里環保義工出勤餐點(7-12月)(109年後舜勤)		50,400	413,814	111/02/14	COVID-19(111年2月13日)環境清潔消毒費用(109年後舜勤)	5,000	272,059
112/7/25	頂安里提撥20萬給予公所使用(109年後舜勤)		200,000	213,814	111/04/1	辦理本所2022蘭花展-遍地開花蘭花布置(109年後和逸、舜勤)	85,500	186,559
			0	213,814	111/04/11	COVID-19(111年4月9、10日)環境清潔消毒費用(109年後舜勤)	10,000	176,559
				213,814	111/04/28	辦理預借空地環境整理人員4月份薪資(109年後舜勤)1110731歸還49392元	0	176,559
				213,814	111/5/2	支布袋里活動中心耐震補強工程委託規劃設計監造技術服務審查出席費(109年後舜勤)1111031歸還5000元	0	176,559
				213,814	111/6/24	經建課盤點公共設施綠美化等作業僱用時薪人員經費(109年後舜勤)1110804支11088元+2992元+23184元+4528元=41792	41,792	134,767
				213,814	111/7/22	社會課溪心里社區活動中心鐵捲門馬達費(109年後舜勤)	19,000	115,767
				213,814	111/7/26	原佃里活動中心電梯增建工程-委託專業技術大地技師鑽探報告作業(109年後舜勤)工務課1110831歸還10500元	0	115,767
				213,814	111/7/26	臺南市安南區公41公園動土典禮(舜勤、海富、藏信)	17,997	97,770
				213,814	111/10/6	城西里辦公處辦理竹筏港橋新設照明設備實施計畫(舜勤、70942、藏信28858)	70,942	26,828





			0	207,514					100,209
				207,514					100,209

海富建設股份有限公司 (國安段I768-2)公益回饋金 捐贈日期: 110.1.5 捐贈金額: 461142 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里:207514元+海南里:207514元+公所:46114元=461142元

公所		預控額		46114
日期	摘要	收入	支出	結餘
111/7/26	臺南市安南區公41公園動土典禮(舜勳、海富、藏信)		46,114	0
112/9/20	海南里提撥給予公所使用(109年後海富建設)	107,305		107,305
				107,305
				107,305
				107,305
				107,305



遠雄建設事業股份有限公司(溪東段1770、1771)公益回饋金 捐贈日期:111.03.07 捐贈金額:720000  
 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 溪東里:648000元+公所:72000元=720000元

日期	溪東里	摘要	預控額		648000	日期	公所	預控額		72000
			收入	支出				收入	支出	
111/6/23	溪東里辦理7月間僱工進行登革熱噴藥作業(109年起遠雄)	20,000	628,000	112/2/14	支本所辦理關懷據點無障礙坡道設置費用(109年以後協商之臺邦首府、舜動、藏信、遠雄建設)	27,465	44,535			
111/8/2	溪東里辦理10月間僱工進行登革熱噴藥作業(109年起遠雄)	20,000	608,000	112/2/20	安南區公所環保志工隊聯繫會議暨施政宣導活動(109年起遠雄)	20,700	23,835			
112/1/4	溪東里辦理購置環保志工工作制服(109年起遠雄)	60,280	547,720	112/3/24	本所112年度感恩暨臺南防疫全民參與環境宣導活動(109年後遠雄)	19,898	3,937			
112/8/29	溪東里辦理9月間僱工進行登革熱噴藥作業(109年起遠雄)	20,000	527,720	112/4/17	支本所2樓區長室玻璃展示櫃及置物櫃(109年後遠雄+昕暉+和逸及泰嘉)	3,937	0			
		0	527,720				0			
		0	527,720				0			
		0	527,720				0			
		0	527,720				0			
		0	527,720				0			

昕暉建設股份有限公司 (總安段1068、1076)公益回饋金 捐贈日期:1111.03.14 捐贈金額: 560000 公  
 所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 新順里:504000元+公所:56000元=560000元

日期	新順里	預控額		摘要	日期	公所	預控額		結餘
		收入	支出				收入	支出	
111/4/6	支新順里活動中心購置55吋顯示器計畫(昕暉建設)		34,066		112/4/17	支本所2樓區長室玻璃展示櫃及置物櫃(遠雄+昕暉+和逸及泰嘉)		56,000	0
111/4/13	新順里辦理新順公園(二)種植河津櫻計畫(昕暉建設)		39,065					0	0
111/5/5	新順里辦理新順公園(二)購置樹木計畫(昕暉建設)		21,662					0	0
111/6/7	新順里辦理僱工消毒毒里內環境計畫(昕暉建設)		20,000					389,207	0
111/6/7	新順里辦理新安公園內種植河津櫻計畫(昕暉建設)		33,402					355,805	0
111/8/26	新順里辦理環境清潔僱工消毒毒里內病媒蚊計畫(昕暉建設)		20,000					335,805	0
111/9/15	新順里辦理環境整理僱工割草計畫(昕暉建設)1111013支30000元+609元=30000		30,609					305,196	0
112/5/17	新順里辦理僱工消毒毒計畫(昕暉建設)		20,000					285,196	0
112/8/3	新順里辦理環境消毒僱工噴藥計畫(109年昕暉建設)		20,000					265,196	0





博元建設股份有限公司(和館段100、100-4地號)公益回饋金 捐贈日期:111.6.28 捐贈金額:4,250,000元  
 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 東和里:2925000元+ 公  
 所:1325000(1000000元(指定捐贈)+325000元(分配))=4250000元

日期	東和里	預控額		日期	公所	摘要	預控額		1325000
		收入	支出				收入	支出	
111/12/27	東和里辦理僱工委外割草及清理草屑(109年後博元建設)		77,099	111/8/16	支本所民政課增設明架天花板(109年後博元轉正63000元)		0	1,325,000	
112/3/2	東和里辦理僱工環境整理(109年後博元建設)		53,739	111/8/16	支本所民政課增設防焰捲簾(109年後博元轉正36280元)		995	1,324,005	
112/5/19	東和里辦理僱工環境整理(109年後博元建設)		75,743	111/8/16	支本所民政課增設平板燈與循環扇(109年後博元轉正98720元)		0	1,324,005	
112/7/31	東和里辦理僱工環境整理(109年後博元建設)		91,000	111/10/12	支本所僱用登革熱孳清、巡檢作業人員(109年後博元)1120105工資17687元		17,687	1,306,318	
			0	112/4/17	支本所里長聯誼室霧貼、彩貼與班級牌移裝、會議室霧貼(109年後和逸及泰嘉、博元)		613	1,305,705	
			0	112/7/6	支本所購置登革熱防疫物資(109年後博元建設)民政課1120922發轉正22724元		0	1,305,705	
			0	112/7/11	支本所購置登革熱防疫孳清包(109年後博元建設)民政課1120922發轉正147000元		0	1,305,705	
			0	112/7/17	支本所購置登革熱識別背心(109年後博元建設)民政課文馨1120922發轉正4800元		0	1,305,705	
			0	112/7/17	支本所購置登革熱巡檢飲料(109年後博元建設)民政課文馨1120922發轉正7400元		0	1,305,705	



			0	2,627,419	112/7/17		支本所登革熱教育訓練經費(109年後博元建設)民政課文警1120922發轉正7280元		0	1,305,705
				2,627,419	112/8/8		支本所購置登革熱防治藥劑(109年後博元建設)民政課文警		48,000	1,257,705
				2,627,419	112/8/14		支本所登革熱聖鄰長教育訓練經費(109年後博元建設)民政課文警1120922發轉正28000元		0	1,257,705
				2,627,419	112/8/25		支改善及維護本區環境衛生藥劑(109年後博元建設)行政課建和1120922發轉正33600元		0	1,257,705
				2,627,419	112/8/25		支本區登革熱防治加強環境清理(109年後博元建設)社會課字警1120922發轉正8000元		0	1,257,705
					112/8/28		支為改善及維護本區環境衛生採購防蚊液(109年後博元建設)行政課建和		14,000	1,243,705
					112/8/29		支為改善及維護本區環境衛生採購「富斯多1%砂粒劑」(109年後博元建設)行政課建和		80,000	1,163,705
					112/8/29		支為維護登革熱巡檢安全及防曬採購登革熱巡檢外套(109年後博元建設)民政課文警1120923發改登革熱經費未取號149500元		0	1,163,705
					112/8/30		支為改善及維護本區環境衛生進行語音宣導防疫政策(109年後博元建設)行政課建和		15,000	1,148,705



			112/8/30	支協助辦理九宮格防治作業人員餐費(109年後博元建設)民政課文馨1120923簽改登革熱經費未取號6240元		0	1,148,705
			112/9/1	支登革熱巡檢飲料及礦泉水費(109年後博元建設)民政課文馨		10,720	1,137,985
			112/9/5	支本區登革熱疫情高風險區屋厝排水槽清理(109年後博元建設)民政課智忠		28,000	1,109,985
			112/9/5	支登革熱防治用藥採購(109年後博元建設)行政課建和		400,000	709,985
			112/9/11	支登革熱防治採購物質製作天溝棒(109年後博元建設)民政課文馨1120923簽改登革熱經費未取號21635元		0	709,985
			112/9/14	支登革熱小蜜蜂語音宣導防疫政策(109年後博元建設)行政課建和		45,000	664,985
			112/9/18	支協助辦理登革熱防治作業人員餐費(109年後博元建設)民政課文馨		7,200	657,785
			112/9/19	支本所購置登革熱防治藥劑(109年後博元建設)		80,000	577,785
		2,627,419	112/9/27	支本所購置登革熱防治殺蟲劑(109年後博元建設)行政課建和		80,000	497,785

府都建設股份有限公司 (溪東段1780)公益回饋金 捐贈日期：111.11.21 捐贈金額：381300 公所依  
 「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 安富里：343170元+公所：38130元=381300元

日期	安富里	摘要	預控額		343170	日期	公所	預控額		38130
			收入	支出				收入	支出	
111/12/9	安富里	安富里辦公處環境噴藥計畫 (109年府都建設)		20,000	323,170				0	38,130
111/3/16	安富里	安富里辦公處環境保志工作 服計畫(109年府都建設)		30,000	293,170				0	38,130
111/6/17	安富里	安富里辦公處購置充電式鏈 鋸機及充電式吹風機計畫 (109年府都建設)		48,900	244,270				0	38,130
112/7/5	安富里	安富里辦公處環境噴藥計畫 (109年府都建設)		20,000	224,270					38,130
112/7/7	安富里	安富里辦公處環境整頓清運 雜項綜合廢棄物計畫(109年 府都建設)		79,600	144,670					38,130
				0	144,670					38,130
				0	144,670					38,130
				0	144,670					38,130
				0	144,670					38,130















